haec asserunt, & contagium de-
ceptionis recto sermoni appli-
cant; & decipiuntur mente, in-
circumscrip̄tā naturam diui-
ni Verbi, & circumscrip̄tā &
ab ipso assumptā carnem con-
fundentes. hoc enim exp̄esse in-
dicat quod ab ipsis est dictum:
Nihilo minus etiam post incar-
nationem incircumscrip̄tū es-
se. Vbi aliquando hanc leuem
assertiōnē adinuenerunt fa-
pientes circa inania? Nam ple-
nus blasphemiae sensus est, incir-
cumscriptum post incarnatione-
m asserere super omnia Do-
minus Iesum Christum verum
Deum nostrum, & maxime ipso
discipulis perhibente: Lazarus *Ioh. 11.*
amicus noster dormit; & gaudet
propter vos, quia non eram ibi.
Ergo, non eram ibi, circumscrip̄tio-
nis est proprium? etiam, &
oppido etiam. Sed ut ea quae an-
te passionem de hoc euangelice
dicta sunt, omittamus, quae post
resurrectionem acta sunt dicam.
Mulieribus apparet incircum-
scriptus nullatenus erat: se-
metipsum manifestare duobus
discipulis, circumscriptionis est
proprium. Ianuis clausis intra-
re, & a Thoma palpari, quid
Ioh. 20.
aliud quam circumscrip̄tio est?
& discipulis in Galileam cun-
tibus, illic ab eis videri & ado-
rari, hoc ipsum est. Videnti-
busque discipulis ascendere in
cælum, & angelo super istos
alstante atque dicente: *Viri quid*
statis intuentes in cælum? hic Ie-
sus qui assumptus est a vobis in
cælum sic veniet, quemadmodum
vidistis eum cunctem in cælum.
Putas non sunt haec circumscrip̄tio-
nis? etiam valde. Sic enim
& omnes deiſeri patres nostri

docent; & manifestū est his qui bene sapiunt, quod secundum id quidem quod Deus & Verbum Dei & Patris, est inuisibilis, incircumscrip̄tus, incomprehensibilis, & in omni loco sit dominationis suæ: secundum id autem quod humanam natu-
ram suscepit, & visibilis & cir-
cumscriptus, iuxta quod ipse discipulis ait, non illic se fuisse:
& comprehensibilis est, ut Thom-
mas nos certos reddidit. In mul-
tas ergo malitias per vnam bla-
phemiam suam concinunt de-
ceptoriar̄ Christianos accusan-
tiū vefaniæ præceptores. rursus
enim calumniantes pronuntiat.
GREGORIVS EPISCOPVS
legit.

*Si quis Dei Verbi naturæ &
carnis inseparabilem per subsisten-
tiam factam vnitioem, id est pa-
trationem qua ex utroque incon-
fusa & inseparabilis est facta, in
imagine pingere tentat, nominans
eam Christum; Christi autem no-
men Deum & hominem signifi-
cat; ac per hoc confusionem dua-
rum naturarum portentuose fin-
gens, anathema.*

EPIPHANIUS DIACONVS
legit.

Nouit execramentum erroris recto verbo adhærere. Etenim isti inseparabili & inconfusa vnitioem quæ in Christo est per subsistentiam, imaginum factu- ram aduersam, & confusionem duarum naturarum afferentem, mendaciter & nequiter autu- mant: sed veritas Dei non est alligata. Nam Christus nomen est duarum naturarum, visibi- lis scilicet & inuisibilis, index. ipse vero Christus visus homi-